



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Popl ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 42 13 56

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

---

Majbritt Stabell Christensen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Popl ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 39 42 13 56 Stiftet: 14. marts 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Majbritt Stabell Christensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holsterbro
<b>Modervirksomhed</b>	Majbritt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.174.676</b>	<b>960.836</b>
1 Personaleomkostninger	-843.826	-874.199
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>330.850</b>	<b>86.637</b>
Andre finansielle indtægter	69	625
Øvrige finansielle omkostninger	-4.355	-1.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.564</b>	<b>85.475</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>326.564</b>	<b>85.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	326.564	85.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.564</b>	<b>85.475</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	10.485	10.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.485	10.485
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.485</b>	<b>10.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	13.325	23.179
Tilgodehavender i alt	13.325	23.179
Likvide beholdninger	604.091	187.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>617.416</b>	<b>210.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>627.901</b>	<b>221.271</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-240.818</u>	<u>-567.382</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-190.818</u></b>	<b><u>-517.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.431	516.431
Anden gæld	<u>302.288</u>	<u>222.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.719</u>	<u>738.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>818.719</u></b>	<b><u>738.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>627.901</u></b>	<b><u>221.271</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**


---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-652.857	-602.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.475</u>	<u>85.475</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-567.382	-517.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>326.564</u>	<u>326.564</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-240.818</u></b>	<b><u>-190.818</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	839.010	869.005
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.816</u>	<u>5.194</u>
	<b><u>843.826</u></b>	<b><u>874.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.485</u>	<u>10.485</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>10.485</u></b>	<b><u>10.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>10.485</u></b>	<b><u>10.485</u></b>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 45 t.kr. Skatteaktivtet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan anvendes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majbritt Holding ApS, CVR-nr. 36 54 96 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.